
";i:jiga[nos-E[QslnUs(z

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PRO ZAjIŠTĚNÍ VÝKONU ODBORNÉ
PRAXE MEZI VYSÍLAJÍCÍ A PŘIJĹMAJÍCÍ ORGANIZACÍ

v rámci programu Erasmus+, Mobilita žáků a pracovníků v odborném vzděláváni a
připravě, KA122-VET - výzva 2024

(dále jen smlouva)

ČI. I
Smluvní strany

Společnost:
Se sídlem:
Zastoupena:
lČ,
DIČ,

AGAMOS, s.r.o.
Zelená 1387/14, 735 35 HorniSuchá
Ivanem Stoklasou, jednatelem společnosti
28349521
CZ28349521

OR: C 66887 vedená u Krajského soudu v Ostravě
(dále jen přijimajici organizace)

QA a SOŠZE, Žatec, p.o.

'""""· 2 6 -01- 202L
K vy?k,m1, Ĺ)·' 23Z" ,ä"j/ bé"

Čls!o
pd-c'

poém
lbtŮ: - is

POCM ílstů
pHlOh O

Sp'""' (F 1. q-
Zň8k·

"""" 9S"1hŮ!a:

a

Škola:

Se sídlem:
Zastoupena:
IČ,

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a
¶F

ekologická, Zatec, p. o.
Studentská 1354, 438 01 Zatec
Mgr. jiří Karas, ředitel Školy
613 57 294

DIČ,
(dále jen vysäajici organizace)

ČI. Il
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je výkon odborné praxe pro žáky z vysňajíci organizace a podmínky jejího

zajištěni.

Čl.lll
Výmezeni některých pojmů

l. Účastnikeni praxe se rozumi žák studujĹcÍ na škole (=vysňajic1 organizace) v prezenčním programu
anebo čerstvý absolvent školy do jednoho roku po ukončeni studia na škole.

2. přijMajici organi?ace přijímá účastníka praxe pro výkon odborné praxe. Pomáhá škole s přípravou

l

AGAMOS s.r.o .IČ 28349521, DIČ C?28349521
Se sídlem Zelená 1387/14, 735 3S Ho'niSmná

w ww. agam os-erasm us. c í



";¢:iigamos-É,asmU,.,,

a realizaci projektu, zajišt'uježákům místo pro výkon odborné praxe, garanta praxe, dále pak
u bytování a stravu v průběhu praxe.

3. Vysiiajici organizaci je Škola, která vysílá své žáky na odbornou praxi a je žadatelem o grant.

ČI. lV
Finanční podmínky odborné praxe

Skupina zemi č. 2 {Španělsko, Německo)

Odborná praxe žáka:

V případě délky praxe i až 14 dnů- 85 EUR/žáklden.
V případě délky praxe 15 a vicednů -73 EUR/Žák/den od 15. dne pobytu
Včetně prvního a posledního dne pobytu.

Doprovodná osoba 95 EUR/doprovodná osoba/den.
Včetně prvního a poskdního dne pobytu.

Skupina zemi č. 3 (Česká republika, Slovensko, Polsko, Bulharsko)

Odborná praxe žáka:

V případě délky praxe laZ 14 dnů -68 EUR/žák/den.
V případě délky praxe 15 a vicednů -·62 EUR/žák/den od 15. dne pobytu
Včetně prvního a posledního dne pobytu.

Doprovodná osoba 70 EUR/doprovodná osoba/den.
Včetně prvního a posledního dne pobytu.

Organizační zajištění:
250 EUR na žáka za praxi

Cestovní náklady:
V rámci organizace stáže může vyálajIci organizace zajistit transfer z letiště a na letiště vC. místní
dopravy. Ceny budou fakturovány dle aktuálního ceníku v daném roce.

přijimajÍcĹ organizace vystaví vysÍĹajÍcÍ organizaci daňový doklad, a to 30 dnů před plánovaným
zahájením realizace praxe. Splatnost každého daňového dokladu bude činit 14 dni ode dne jeho
vystavení. Daňový doklad bude obsahovat veškeré povinné náležitosti a údaje.

vysilajicí organizace se zavazuje zaplatit přijimajÍcÍ organizaci na základě vystaveného daňového
dokladu řádně a včas. přijimajici organizace je na základě této dohodystran oprávněna zvýšit smluvní
cenu specifikovanou v ČI. lV o přírůstek průměrného ročního indexlj spotřebitelských cen (,,míra
inflace'") vyhlášený Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok s účinností od 1. ledna

2

AGAMOS SJ.Q., lČ 28349521, DlČCZ28349521
Se šidlem Zděná 1387/14 735 35 HorniSucha

www.aeamos-erasmus.¢



";úigay10s-Erasmus.(z

každého kalendářního roku Pro vyloučeni spornosti se sjednává, že v případě záporné mity
inf|ace/def:ace se cena nesnižuje. Zvýšeniceny je platné od okamžiku doručeni písemného oznámení.

Ceny jsou stanoveny podle devizového kurzu měny ve smlouvě určené, a to ke dni podpisu smlouvy
takto:

Kurz EUR/ CZK ke dni uzavřeni smlouvy:

V této smlouvě dohodnuté ceny se rozumí v kuriu měny vyjádřeném ve smlouvě ve vztahu k měně
Ceskérepubliky a měny EUR ato v kurzu výše uvedeném a platném ke dniuzavřenitéto smlouvy. Dojde"
ii po uzavřenísrdouvy ke změně kurzovního poměru obou měn (EUR/CZK), je přijímajÍcÍorganizace dle
svého uváženioprávněna vyúčtovat peněžitý závazek k zaplacenív měně EURtak, abyčástka v zajišt'ujkí
měně (CZK) na straně přijatého plněni u přijňnajicí organizace zůstala ke dni vystaveni daňového
dokladu nezměněná ve výši, v jaké odpovídala při hodnotě v měně EUR stavu kurzu ke dni uzavřeni
smlouvy výše uvedenému. Vysilajici organizace se zavazujE takto stanovenou Částku uhradit dle
daňového dokladu a této smbuvy.

ČI. V
Závazky přijimajÍcÍ organizace

1. Poskytnout podporu při připravě žádosti o grant.
2. Poskytnout součinnost při připravě žáků před vysláním na praxi.
3. zajistit účastníkům odpovídajÍcÍ odbornou praxi na základě předchozí konzultace s vysilajici

organizací.
4. Informovat vysí|ajÍcÍ organizaci o podmínkách odborné praxe; včetně informace ohledně nutnosti

lékařské prohlídky před praxi, pracovní době, dopravní dostupnosti místa realizace praxe,
pracovním oděvu a požadovaných ochranných pomůckách.

5. zajistit účastníkům vhodné ubytovánis dopravní dostupností k místu výkonu praxe.
6. Navrhnout způsob dopravyz místa ubytovánído místa výkonu praxe (hradiúčastnici z cestovních

nákladů).
7. Přivítat účastníky mobility na hotelu a pomoci jim s ubytováním.
8. zajistit plnou penzi pro žáky a polopenzi pro doprovodné osoby. V případě, že nebude možné stravu

zajistit, bude za tímto účelem Žákům a doprovodným osobám vyplacena odpovidajicí částka
v hotovosti nebo formou stravenek.

9. Poskytnout podporu při realizaci uznáni získaných dovednostía kompetencí účastníka (Europass
Mobility, Certifikáty, Memorandum o porozumění, Smlouva ECVETo stáži/studiu, Závazek kvality,
Potvrzeni o realizaci stáže, Hodnoceni studenta mentorem).

ČI. VI
Závazky vysilajici organizace

1. Vyplnit a odeslat Národní agentuře elektronickou přihlášku k projektu Erasmus4 KAI v řádném
tě rm in u.

3

AGAMOS S.LO., ĹČ 2834952L DIČ C22834952!
Se sídlem Zelená 1387/1 4, 735 35 Ho'ní Suchá

www agamc)s-erasmu5 ci



";úigamos-Erasmus.,,

2. Definovat cíle praxe ve srnyslu dovednostia kompetenci, které rnajibýt rozviriuty a dohodnout se
na pracovních náplních praxe s přijimajici organizaci.

3. Vybrat účastníky na základě jasně definovaných a přehledných kritérii.

4. sjednatvhodný program praxe pro každého žáka.

5. Připravit žáky na pobyt v hostitelské zemi po stránce praktické, odborné a kulturní, případně
jazykové.

6. zajistit všem účastníkům praxe pojištěni pro pobyt a výkon praxe.

7. zajistit účastníkům praxe dopravu,

8. zajistit Žákům lékařskou prohlídku, pokud to vyžaduje praxe. zajistit vhodnou pracovniobuv a
oděv, případně dalŠipomůcky dle specifikace (rukavice aj.)-

9. Poskytnout veškeré kontaktní údaje na všechny zapojené subjekty,

10. Dohodnout způsoby hodnocenižáků.

11. zajistit vhodný způsob komunikace mezi všemi partnery projektu včetně účastníků.

12. zajistit žákům pedagogický dozor během celé praxe v hostitelské zemi.

13. PouČit Žáky o bezpečnosti, slušné m chování a reprezentaci Školy.

14. Registrovat projekt a účastníky mobility v Mobility TooL

IS. Zažádat o vydáni Europassu Mobility pro účastníky, vystavit potřebnou dokumentaci (Europass
Mobility, Memorandum o porozumění, Smlouva ECVETO stáži/studiu, Závazek kvality, Potvrzenío
realizaci stáže, Hodnoceni studenta mentorem).

16. Vysi|ajíci organizace se zavážu je nešířit, nevyužívat, neposkytnout třetím osobám, nezneužit, a to
vše ani z části, obsah této smlouvy, know-how přijimajÍcĹ organizace, postupy a metody
vytvořené přijÍmajÍcíorganizaci, jakož ivše, co se týká tohoto projektu, jinak než v souvisbstis
tímto projektem. Strany ujednávají, že vše v předchozívětě uvedené a týkajÍcÍse tohoto projektu
a této smlouvy je duševním vlastnictvím přijimajiciorganizace a užitíči Šířeni je bez souhlasu
přijimajici organizace porušením smluvních práv stran i právních předpisů. V případě, že vysilajíci
organizace nebude plnitřádně své 7ávazky dle této smlouvy nebo závazky k zajištěni a realizaci
řádného výkonu odborné praxe pro žáky, zavazuje se uhradit přijimajÍcÍorganizaci tím vzniklou
škodu a újmu.

ČI. VIl
Závěrečná ustanoveni

4

AGAMOS s.r O ,ic 28349521, DIČ CZ28349521
Se sidtem Zelená 1387/14, 73S 35 Hôrni Suchá

www.aEamos-era$mu$.cí



";úigQn10s-ÉIQs111Us.(z

b

l. Tato smlouva je platná ode dne jejího podpisu.
2. V případě neschváleni grantu nevyplývají 2účastněným stranám vůči druhému subjektu žádné

povin nosti ani finanční závazky.
3. V případě schváleni grantu je vysilajÍcÍ organizace povinna realizovat předmětnoL| praxi

prostřednictvím přijímajíci organizace. Strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit pouze ze
zákonných důvodů. Smlouva je platná po celou dobu realizace praxe až do jejího ukončeni a
vzájemného vypořádání stran dle této smlouvy, a to bez možnosti vypovězení této smlouvy.
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou stran. Odstoupí- ii vysúajici organizace od této
smlouvy, zavazuje se zaplatit přijhnajicí organizaci veškeré jí vynaložené náklady v souvislosti Ij
plněnjm dle této smlouvy, jakož i ušlý zisk a prokazatelně vznik|olj škodu, a to do 30 dnů od
před|oženÍvyúčtovánitěchto nákladů.

4. Smluvní strany prohlašuji, že osobní údaje, které si vzájemně předávají, zpracovávajía spravuji
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušeni směrnice
95/46/ES (dále jen ,,GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajicim
technickým a organizaČním zabezpečením a dále prohlašuji, že odpovidají za ochran u takovýchto
osobních údajů.

5. Měnit a doplňovat obsah této smlouvy lze pouze na základě vzájemného písemného dodatku.
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoven Ich, přičemž obě mají platnost originálu.
7. Smluvnístrany prohlašuji, že byly seznámeny s obsahem smlouvy a s jejím obsahem souhlasí,

v V

....

5

AGAMOS s.r O , lČ 28349521, DIČ CZ28349521
Se sídlem 7elená 1387/14, 735 35 Hôrni Suchá

www agamos-erasmu s.cz




